BAA

                 О СОЗДАНИИ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ПО
                 ПЕРЕГОВОРАМ С РЕСПУБЛИКОЙ МОЛДОВА

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          1 апреля 1993 г.
                                N 52

                            (САМР 93-13)

     На  основании  Постановления  Верховного совета Приднестровской
Молдавской Республики от 9 марта 1993 года N 308 "О ходе переговоров
между Приднестровской Молдавской Республикой и Республикой Молдова",
постановляю:
     1.  Образовать экспертную комиссию по переговорам с Республикой
Молдова в следующем составе:
     Лицкай     В.А.  -  Государственный секретарь, и.о.начальника
                         Республиканского управления по внешним
                         связям, председатель комиссии
     Мильман    М.А.  -  Председатель Арбитражного суда, заместитель
                         председателя комиссии
     Швед       Н.В.  -  референт аппарата Президента, секретарь
                         комиссии
                     Члены комиссии:
     Григорьев  В.А.  -  советник Президента по правовым вопросам
     Сафронов   Ю.М.  -  начальник отдела экономического анализа
                         Верховного Совета республики
     Курчин     А.В.  -  советник Президента по военным вопросам
     Чеботарь   В.Ф.  -  заместитель начальника Управления по
                         внешним связям
     Гудымо     О.А.  -  зам. министра государственной безопасности
     Донник     А.Ф.  -  зам. председателя исполкома
                         Григориопольского Совета народных депутатов
     2. Руководителю комиссии установить порядок ее работы и отчета.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н. старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ